
 

 

 

Poznań, 12.03.2024 r. 
AZ.281.2.4.2024 
 
dot. postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
prowadzenia negocjacji na Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie 
systemów bezpieczeństwa w Muzeum Etnograficznym, oddziale Muzeum Narodowego w 
Poznaniu (II etap). 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu, informuje, że w toku postępowania wpłynął 
wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ). 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy PZP, Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
SWZ. 
 
Pytanie 1: 
W treści SWZ zawarto informację „UWAGA! Zakres niniejszego postępowania nie obejmuje 
wykonania okablowania do systemów CCTV, SSWiN – KD.” jednocześnie w zakresie prac 
wskazano integrację systemu SAP. Czy system SAP należy okablować w jakimkolwiek zakresie? 

Odpowiedź: 
Nie, system SAP nie wymaga dodatkowego okablowania, ponieważ jest już rozprowadzony i 
funkcjonuje w obiekcie. W trakcie prac konieczne będzie jedynie połączenie serwera z centralą 
SAP. Okablowanie do systemów CCTV, SSWiN-KD zostało już zrealizowane podczas pierwszego 
etapu rozbudowy systemów bezpieczeństwa w muzeum etnograficznym. 
 
Pytanie 2: 
W treści SWZ jest mowa o „przeniesieniu oprogramowania Basic-Cayuga-Seetec,– Czy 
zamawiający dysponuje (kluczami licencyjnymi, kodami dostępu itp.) do tego oprogramowania 
w zakresie umożliwiającym swobodne działanie na tym oprogramowaniu. 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający posiada klucz licencyjny oraz kody dostępu do oprogramowania Basic- 
Cayuga-Seetec, co umożliwia swobodne działanie na tym oprogramowaniu. 
 
Pytanie 3: 
W treści SWZ jest mowa o „rozszerzeniu do pakietu Infinity z istniejącej stacji klienckiej na 
dedykowany serwer.” Czy to oznacza że system w jakiejś części jest zainstalowany na obiekcie, 
jeżeli tak to w jakim zakresie? 

Odpowiedź: 
Tak, system ten jest zainstalowany w konfiguracji komputera PC jako klient/serwer, co umożliwia 
obsługę oraz zarządzanie systemem włamaniowym w wyznaczonym pomieszczeniu. 
 
Pytanie 4: 
W załączniku „SWZ systemy bezpieczeństwa ME-sig-sig” w pkt 2,6 zamawiający wymaga 
„rozszerzenie do pakietu Infinity z istniejącej stacji klienckiej na dedykowany serwer”. Czy serwer 
ma pracować w trybie autonomicznym czy należy go dołączyć do istniejącego systemu? 
 
Odpowiedź: 
Serwer należy skonfigurować jako system autonomiczny z możliwością przyłączenia do 
istniejącego systemu w późniejszym terminie. 
 

 



                                        

 
Pytanie 5: 
Czy zamawiający posiada dokumentację powykonawczą sieci strukturalnej? 

 
Odpowiedź: 
Tak. Ta część dokumentacji jest zastrzeżona. Wykonawca może uzyskać do niej dostęp po 
przesłaniu stosownych oświadczeń zgodnie z zapisami rozdziału IV pkt. 3 SWZ. 

 
Pytanie 6: 
W załączniku „SWZ systemy bezpieczeństwa ME-sig-sig” zamawiający wymaga w pkt 2 „Zakres 
objęty niniejszym zamówieniem: 
2) integracja systemów CCTV, SAP i SSWiN - KD z centralą Satel Integra,”. 
Natomiast w zał. 1_formularz ofertowy ujęty jest tylko moduł integracji systemów alarmowych. 
Czy w ramach bieżącego postępowania należy wykonać integrację z wszystkimi systemami 
bezpieczeństwa? 
Jeżeli należy wykonać również integrację systemów oraz SSWiN prosimy o podanie typów 
urządzeń oraz ilości elementów poszczególnych systemów. 
 
Odpowiedź: 
W ramach postępowania należy wykonać integrację z wszystkimi wymienionymi systemami 
bezpieczeństwa (SSWiN – KD, CCTV oraz SAP). 
 
Informacje związane z integracją systemów są zawarte w dokumentacji objętej tajemnicą 
przedsiębiorstwa. Wykonawca może uzyskać do nich dostęp po przesłaniu stosownych 
oświadczeń zgodnie z zapisami rozdziału IV pkt. 3 SWZ.   
 
 

Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ. 
Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 
 
          ZATWIERDZAM: 
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